

## Rozpočet

**Stavba:** Kluknava - modernizácia domu smútku

**Objekt:** Kluknava - modernizácia domu smútku

Objednávateľ: Obec Kluknava

Zhotoviteľ: Bača S-B s.r.o.

Miesto: Kluknava

Spracoval:

Dátum: 29. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané	Zostatok množstvo
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>19 993,35</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>		
<b>D 1 Zemné práce</b>							<b>531,88</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>		
1	R	K 113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	25,920	15,00	388,80	0,00000	0,000	0,00	0,000
2	R	K 174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,888	8,00	31,10	0,00000	0,000	0,00	0,000
3	M 5	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm, STN EN 13242 + A1	t	6,221	18,00	111,98	0,00000	0,000	0,00	0,000
<b>D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>14 153,72</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>		
4	R	K 611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	62,570	6,50	406,71	0,00000	0,000	0,00	0,000
5	R	K 611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	62,570	1,50	93,86	0,00000	0,000	0,00	0,000
6	R	K 612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	370,405	6,50	2 407,63	0,00000	0,000	0,00	0,000
7	R	K 612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	439,560	1,50	659,34	0,00000	0,000	0,00	0,000
8	R	K 612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	69,155	7,50	518,66	0,00000	0,000	0,00	0,000
9	R	K 622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	374,537	1,50	561,81	0,00000	0,000	0,00	0,000
10	R	K 622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	347,495	1,50	521,24	0,00000	0,000	0,00	0,000
11	R	K 622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	347,495	14,00	4 864,93	0,00000	0,000	0,00	0,000
12	R	K 622465112	Vonkajšia omietka stien mramorové zrná, marmolit, strednozrná	m2	27,042	26,00	703,09	0,00000	0,000	0,00	0,000
13	R	K 622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	347,495	9,00	3 127,46	0,00000	0,000	0,00	0,000
14	R	K 632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	19,116	1,50	28,67	0,00000	0,000	0,00	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané	Zostatok množstvo
15	M 5	M 585520002000	Penetračný náter s plnivom z kremičitého piesku BAUMIT SuperGrund, pre samonivelizačné potery a sierky, 5 kg	kg	2,953	4,00	11,81	0,00000	0,000	0,00	0,000
16	R	K 632452211.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	19,116	13,00	248,51	0,00000	0,000	0,00	0,000

**D 9**
**Ostatné konštrukcie a práce-búranie**
**5 307,75**
**0,000**
**0,00**

17	R	K 941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	317,280	2,00	634,56	0,00000	0,000	0,00	0,000
18	R	K 941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	317,280	1,50	475,92	0,00000	0,000	0,00	0,000
19	R	K 941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	317,280	1,50	475,92	0,00000	0,000	0,00	0,000
20	R	K 941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	62,570	3,00	187,71	0,00000	0,000	0,00	0,000
21	R	K 941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	106,550	4,50	479,48	0,00000	0,000	0,00	0,000
22	R	K 965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	19,116	3,50	66,91	0,00000	0,000	0,00	0,000
23	R	K 968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, - 0,01200t	ks	10,000	0,30	3,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
24	R	K 968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	33,100	7,00	231,70	0,00000	0,000	0,00	0,000
25	R	K 968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	17,400	8,00	139,20	0,00000	0,000	0,00	0,000
26	R	K 968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, - 0,02400t	ks	3,000	0,50	1,50	0,00000	0,000	0,00	0,000
27	R	K 968071113.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	6,000	2,50	15,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
28	R	K 968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	43,600	7,50	327,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
29	R	K 978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	27,042	4,50	121,69	0,00000	0,000	0,00	0,000
30	R	K 978036141.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	347,495	3,00	1 042,49	0,00000	0,000	0,00	0,000
31	R	K 978059211.S	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z umelého kameňa vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,16900t	m2	1,940	8,50	16,49	0,00000	0,000	0,00	0,000
32	R	K 978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	69,155	4,50	311,20	0,00000	0,000	0,00	0,000
33	R	K 979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,877	7,00	41,14	0,00000	0,000	0,00	15,001
34	R	K 979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,878	12,50	73,48	0,00000	0,000	0,00	15,000
35	R	K 979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	58,772	0,45	26,45	0,00000	0,000	0,00	150,008
36	R	K 979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,878	6,50	38,21	0,00000	0,000	0,00	15,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané	Zostatok množstvo
37	R	K 979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	5,877	50,00	293,85	0,00000	0,000	0,00	15,001
38	R	K 999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	16,936	18,00	304,85	0,00000	0,000	0,00	15,001
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>21 455,42</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>		
<b>D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							<b>155,07</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>		
39	R	K 711472056.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	27,042	2,00	54,08	0,00000	0,000	0,00	0,000
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>100,99</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>		
40	M 2	M 283230002700	Nopová HDPE fólia , výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	32,450	3,00	97,35	0,00000	0,000	0,00	0,000
41	R	K 998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,910	4,00	3,64	0,00000	0,000	0,00	0,000
<b>D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia</b>							<b>80,40</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>		
42	R	K 721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm	ks	3,000	3,80	11,40	0,00000	0,000	0,00	1,000
43	M 5	M 551620020000	Prípojka k WC , DN 110, s manžetovým tesnením pre keramiku, horizontálny odtok, biele, PP	ks	3,000	23,00	69,00	0,00000	0,000	0,00	1,000
<b>D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>							<b>214,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>		
45	R	K 722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,000	4,50	18,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
46	R	K 722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	4,000	8,50	34,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
47	R	K 722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	12,000	4,00	48,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
48	M 5	M 552270000400	Hadica FLEXI nerezová 1/2" FF, dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	12,000	9,50	114,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
<b>D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety</b>							<b>2 197,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>		
50	R	K 725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	4,000	7,00	28,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
51	R	K 725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	3,000	11,00	33,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
52	M 6	M 642370001000	Splachovač tlakový, prívod 1/2 "	ks	3,000	28,00	84,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
53	R	K 725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	súb.	3,000	30,00	90,00	0,00000	0,000	0,00	1,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané	Zostatok množstvo
54	M 6	642340000500.S	Misa záchodová keramická kombinovaná so zvislým odpadom	ks	3,000	135,00	405,00	0,00000	0,000	0,00	1,000
55	R	K 725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	súb.	3,000	26,00	78,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
56	M 6	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	3,000	115,00	345,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
57	R	K 725130811.S	Demontáž pisoárového státiá 1 dielných, -0,03968t	súb.	3,000	4,00	12,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
58	R	K 725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	6,000	6,00	36,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
59	R	K 725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	20,00	120,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
60	M 6	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	6,000	55,00	330,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
61	R	K 725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	15,000	4,00	60,00	0,00000	0,000	0,00	1,000
62	M 5	M 551410000300.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškou T 13	ks	15,000	16,00	240,00	0,00000	0,000	0,00	1,000
63	R	K 725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	6,000	3,00	18,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
64	R	K 725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	6,000	8,00	48,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
65	M 5	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	6,000	45,00	270,00	0,00000	0,000	0,00	0,000

**D 762****Konštrukcie tesárske****695,30****0,000****0,00**

67	R	K 762431332	Obloženie stien z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	27,042	25,00	676,05	0,00000	0,000	0,00	0,000
68	R	K 998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,500	5,50	19,25	0,00000	0,000	0,00	0,000

**D 764****Konštrukcie klampiarske****218,65****0,000****0,00**

69	R	K 764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	12,400	1,00	12,40	0,00000	0,000	0,00	0,000
70	R	K 764711115.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 330 mm	m	12,500	16,50	206,25	0,00000	0,000	0,00	0,000

**D 766****Konštrukcie stolárske****8 298,18****0,000****0,00**

72	R	K 766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	67,400	13,00	876,20	0,00000	0,000	0,00	0,000
73	M 2	M 283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér,	m	70,770	3,80	268,93	0,00000	0,000	0,00	0,000
74	M 2	M 283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér,	m	70,770	2,20	155,69	0,00000	0,000	0,00	0,000
75	M 6	M 611410006101	Plastové okno jednokrídlové pevné delené 600x3450 mm s izolačným trojsklom - atyp	ks	1,000	370,00	370,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
76	M 6	M 611410006102	Plastové okno jednokrídlové pevné delené 600x3300 mm s izolačným trojsklom - atyp	ks	1,000	355,00	355,00	0,00000	0,000	0,00	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané	Zostatok množstvo
77	M 6	M 611410006103	Plastové okno jednokridlové pevné delené 600x3150 mm s izolačným trojsklom - atyp	ks	1,000	348,00	348,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
78	M 6	M 611410006104	Plastové okno jednokridlové pevné delené 600x3000 mm s izolačným trojsklom - atyp	ks	1,000	330,00	330,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
79	M 6	M 611410006105	Plastové okno jednokridlové pevné delené 600x2850 mm s izolačným trojsklom - atyp	ks	1,000	325,00	325,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
80	M 6	M 611410006106	Plastové okno dvojkrídlové otvárateľno-výklopné 850x2400 mm s izolačným trojsklom	ks	1,000	320,00	320,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
81	M 6	M 611410006107	Plastové okno jednokridlové otvárateľno-výklopné 850x850 mm s izolačným trojsklom	ks	7,000	135,00	945,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
	R	K 766641071.S M 283	Montáž dverí balkónových plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér,	m m	21,300	12,00	255,60	0,00000	0,000	0,00	0,000
84	M 2	M 283290006300	Tesniaca fólia CX interiéru, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér,	m	22,365	2,00	44,73	0,00000	0,000	0,00	0,000
85	M 6	M 611420000101	Vchodové dvere plné plastové zateplené otvárateľno, 900x2650 s nadsvetlíkom preskl.izol.trojsklom, vrátane prahov	ks	3,000	850,00	2 550,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
86	R	K 766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	8,00	56,00	0,00000	0,000	0,00	1,000
87	M 5	M 549150000500	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB,	ks	3,000	17,00	51,00	0,00000	0,000	0,00	1,000
88	M 5	M 549150000700	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB,	ks	4,000	20,00	80,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
89	M 6	M 611610001500	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch dyha M10, plné,	ks	7,000	85,00	595,00	0,00000	0,000	0,00	1,000
90	R	K 766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	13,000	6,50	84,50	0,00000	0,000	0,00	0,000
91	M 6	M 611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	9,800	18,00	176,40	0,00000	0,000	0,00	0,000
92	R	K 766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	13,000	2,50	32,50	0,00000	0,000	0,00	0,000
93	R	K 998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	56,500	0,60	33,90	0,00000	0,000	0,00	0,000
113	M 2	M 283290005600	Tesniaca fólia CX interiéru, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva, polymér,	m	22,365	2,00	44,73	0,00000	0,000	0,00	0,000

**D 771**
**Podlahy z dlaždíc**
**832,51**
**0,000**
**0,00**

112	771	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	5,500	4,00	22,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
94	R	K 771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	19,116	22,00	420,55	0,00000	0,000	0,00	0,000
	M 5	K 597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, farba biela, Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	m2	19,498	20,00	389,96	0,00000	0,000	0,00	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané	Zostatok množstvo
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------	---------------------	-----------------	------------	-------------------

**D 781 Obklady**
**2 837,22**
**0,000**
**0,00**

97	R	K 781445212.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x250 mm	m2	69,155	23,00	1 590,57	0,00000	0,000	0,00	0,000
98	M 5	M 597640002205	Obkladačky keramické , lxxvhr 198x248x6,8 mm, farba béžová,	m2	70,538	17,00	1 199,15	0,00000	0,000	0,00	0,000
99	R	K 998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	19,000	2,50	47,50	0,00000	0,000	0,00	0,000

**D 783 Nátery**
**2 357,34**
**0,000**
**0,00**

100	R	K 783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	5,800	1,00	5,80	0,00000	0,000	0,00	0,000
101	R	K 783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	5,800	7,00	40,60	0,00000	0,000	0,00	0,000
102	R	K 783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	5,800	1,90	11,02	0,00000	0,000	0,00	0,000
103	R	K 783602826	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov s obrúsením, stropov	m2	219,040	5,00	1 095,20	0,00000	0,000	0,00	0,000
104	R	K 783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	219,040	5,50	1 204,72	0,00000	0,000	0,00	0,000

**D 784 Maľby**
**2 865,75**
**0,000**
**0,00**

105	R	K 784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	432,975	0,60	259,79	0,00000	0,000	0,00	0,000
106	R	K 784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	432,975	1,50	649,46	0,00000	0,000	0,00	0,000
107	R	K 784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	230,000	0,60	138,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
108	R	K 784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	432,975	4,20	1 818,50	0,00000	0,000	0,00	0,000

**D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby**
**704,00**
**0,000**
**0,00**

109	R	K HZS000113.S1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín- vyčistenie šácht a úprava drenáže-4 pracovníci	hod	24,000	11,00	264,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
110	R	K HZS000113.S2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín- úprava pripojenia zariad.predmetov na jestv. vodovod a kanalizáciu-4 pracovníci	hod	20,000	11,00	220,00	0,00000	0,000	0,00	0,000
111	R	K HZS000113.S3	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín- očistenie a náter zvodových rúr-4 pracovníci	hod	20,000	11,00	220,00	0,00000	0,000	0,00	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané	Zostatok množstvo
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------	---------------------	-----------------	------------	-------------------

**Celkom**

**41 448,77**

**0,000**

**0,00**